
 

 

UCHWAŁA NR XVI/81/25 

RADY GMINY ROZOGI 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/30/19 Rady Gminy Rozogi z dnia 25 lutego 2019 r. 

w sprawie zasad udzielania rozmiaru tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 

którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych  

przez Gminę Rozogi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) i art. 42 ust. 7 pkt. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada 

Gminy Rozogi uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/30/19 Rady Gminy Rozogi z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie zasad udzielania 

rozmiaru tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Rozogi (Dz. Urz. Woj. Warmińsko- 

Mazurskiego z 2019 r. poz. 1351) z dniem 1 września 2025 r. w § 1 tabela otrzymuje brzmienie: 

L. p. Stanowisko - liczba oddziałów Tygodniowy wymiar zajęć 

 

1. 

Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie, 

liczącego: 

a) do 2 oddziałów 

b) powyżej 2 oddziałów 

 

 

15 

10 

 

2. 

Dyrektor szkoły liczącej: 

a) do 8 oddziałów 

b) powyżej 8 oddziałów 

 

6 

4 

 

3. 

Dyrektor zespołu szkolno-przedszkolnego liczącego: 

a) do 8 oddziałów 

b) powyżej 8 oddziałów 

 

6 

4 

 

4. 

Wicedyrektor każdego typu szkoły liczącej: 

a) do 12 oddziałów 

b) powyżej 12 oddziałów  

 

10 

8 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rozogi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Romuald Kaczmarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 25 lipca 2025 r.

Poz. 2967


		2025-07-25T10:18:09+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




